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ODWIEDZILIŚMY GOŚCINNE KOLEJE DOLNOŚLĄSKIE

Dnia 10 czerwca 2025 r. uczniowie klasy 2Cp uczestniczyli w wycieczce zawodoznawczej. Tym razem były to
Koleje Dolnośląskie.

Pracownicy KD – Pan Przemysław Jasak  i Pan  Piotr Śliwiński wprowadzili uczniów klasy 2Cp kształcącej się w zawodzie
technik eksploatacji portów
i  terminali  w  tajniki  pracy  na  różnych  stanowiskach  w  czołowej  firmie  transportu  kolejowego  pasażerskiego  –  w  Kolejach
Dolnośląskich S.A.

Podczas wycieczki omówiono zasady funkcjonowania przedsiębiorstwa transportowego - Koleje Dolnośląskie S.A., młodzież 
dowiedziała  się  jak  przebiega  proces  rekrutacji  do  pracy  w  Kolejach  Dolnośląskich,  przedstawiono  zawiłości  pracy
dyspozytora kolejowego, jakie wymagania należy spełnić, aby ubiegać się o stanowisko konduktora pociągu, kierownika czy
maszynisty,  co  należy  do  ich  obowiązków,  jakie  są  zalety  i  wady  tej  pracy,  jak  wygląda  grafik  pracy  na  poszczególnych
stanowiskach,  jaka  jest  możliwość  rozwoju,  awansu  w  firmie.  Uczniowie  dowiedzieli  się  także  z  jakimi  miłymi  i  niemiłymi
zdarzeniami  można  zetknąć  się  w  pracy  z  podróżnymi  oraz  co  skłoniło  naszych  przewodników do  pracy  w Kolejach
Dolnośląskich. Uczniowie zadawali pytania, a Panowie  chętnie udzielali na nie odpowiedzi. Uczniowie mieli niebywałą okazję
odbyć przejażdżkę pociągiem, nawet w kabinie maszynisty, każdy uczeń miał możliwość poćwiczyć jazdę na symulatorze
pociągu. Było to ekscytujące przeżycie. Spotkanie zostało entuzjastycznie przyjęte przez młodzież.

Dziękujemy  serdecznie  Panu  Przemysławowi  Jasakowi  i  Panu  Piotrowi  Śliwińskiemu  za  poświęcony  nam  czas,  za
zaangażowanie, gościnność, życzliwość, za przybliżenie nam specyfiki pracy w przedsiębiorstwie transportu  pasażerskiego –
Kolejach Dolnośląskich S.A.

Miejmy nadzieję, że po ukończeniu szkoły niektórzy z naszych uczniów zasilą szeregi KD.
Do zobaczenia w trasie!


